
 

 

ZARZĄDZENIE NR 512/2025/P 

PREZYDENTA MIASTA POZNANIA 

z dnia 30 czerwca 2025 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia wysokości opłat za przejazdy lokalnym transportem 

zbiorowym, zasad taryfowych oraz uprawnień do ulg i zwolnień z opłat za przejazdy. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1, art. 7 ust. 4 pkt 1, art. 8, art. 15 ust. 1 pkt 10, art. 43 ust. 1 pkt 11 oraz 

art. 46 ust. 1 pkt 11 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2025 r. 

poz. 285) oraz w związku z uchwałą Nr XII/196/IX/2024 Rady Miasta Poznania z dnia 3 grudnia 2024 r. 

w sprawie ustalenia maksymalnych cen za przejazdy lokalnym transportem zbiorowym zarządza się, co 

następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 445/2025/P Prezydenta Miasta Poznania z dnia 9 czerwca 2025 r. w załączniku nr 1: 

1) tabela nr 5 otrzymuje następujące brzmienie: 

"Tabela 5. Bilety długookresowe ulgowe 50% – ceny w przedziale od 15 do 45 dni 

Lp. Strefa Cena za 15 dni 

Cena za każdy kolejny dzień ponad 15 dni,  

w przedziałach  : 

Czas ważności 16-30 dni Czas ważności 31-45 dni 

 1.    A     50,00 zł     3,30 zł      3,00 zł    

 2.    B     24,35 zł      1,61 zł      1,38 zł    

 3.    C     24,35 zł      1,61 zł      1,38 zł    

 4.    D     24,35 zł      1,61 zł      1,38 zł    

 5.    A+B     62,35 zł      4,11 zł      3,54 zł    

 6.    B+C     41,55 zł      2,73 zł      2,35 zł    

 7.    C+D     41,55 zł      2,73 zł      2,35 zł    

 8.    A+B+C     85,35 zł      5,61 zł      4,83 zł    

 9.    B+C+D     61,40 zł      4,04 zł      3,48 zł    

 10.    A+B+C+D     102,05 zł      6,73 zł      5,79 zł    

Ostateczna cena biletu wyznaczona wg stawek z powyższej tabeli podlega zaokrągleniu do pełnych 10 gr 

(cena z końcówką 5 gr i poniżej zaokrąglana jest w dół, a cena z końcówką powyżej 5 gr zaokrąglana jest 

w górę)."; 

2) w tabeli nr 12 dodaje się pozycję 30 w następującym brzmieniu: 

 30.    Bilet dla rodziców i dzieci z rodzin wychowujących 

czworo i więcej dzieci   

90 dni  A+B+C+D  30,00 zł   

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 3 lipca 2025 r.

Poz. 5430



§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi jednostki budżetowej Zarząd Transportu Miejskiego 

w Poznaniu. 

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi 

w życie z dniem 1 września 2025 r. 

  

z up. Prezydenta Miasta  

(-) Mariusz Wiśniewski  

z-ca Prezydenta Miasta Poznania 

 

  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 5430


		2025-07-03T12:00:10+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




